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EKL:n Pohjanmaan piiri ry 
Piirikokous 22.11.2023 
  

Toimintakalenteri 
Piirihallitus 11.10.2023 

 

Piirin toimintakalenteri vuodelle 2024 
Vuosi 2023 on Pohjanmaan piiri ry:n perustamisen 50 vuoden juhlavuosi. Piiri perustettiin joulukuussa 
1973, varsinainen toiminta alkoi tammikuussa 1974. Vuonna 2024 toiminnassa alkaa uusi 
vuosikymmen. 
Piiriin kuuluvia yhdistyksiä on 17. Henkilöjäseniä yhdistyksissä oli vuoden 2023 alussa 2183 jäsentä. 
Piirin jäsenmäärä oli elokuussa 2023 liiton jäsentilastossa 2097 jäsentä. Piirikokouksia tullaan pitämään 
sääntöjen mukaisesti kevätkokous huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa 2023.  

Piirihallituksen kokouksia on tarkoituksena pitää ainakin neljä toimintavuoden aikana, osa kokouksista 
voidaan pitää ns. videokokouksina (Teams-kokous). Varsinaiset kokoukset pidetään aikaisemman 
käytännön mukaisesti Ilmajoen työväentalossa.  

Pohjanmaan Eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunta (PEYN). Vuonna 2024 vetovastuu on 
Eläkeläiset Pohjanmaan Aluejärjestöllä. 

Tammikuu Piirihallituksen järjestäytymiskokous 1/2024, pidetään tammikuussa.2024.  

Tammikuu Pohjanmaan piirin sisäboccian henkilökohtaiset kilpailut järjestetään uutena ja en- 
simmäisen kerran maanantaina 15.1.2024. Järjestävä yhdistys on Ilmajoen Eläk-
keensaajat ja kilpailupaikka on Koskenkorvan urheilutalo. 

Helmikuu Piirillä ei ole tapahtumia.  

Maaliskuu Pohjanmaan piirin sisäboccian parimestaruuskilpailut järjestetään maanantaina 
25.3.2024. Vaasassa. Järjestävä yhdistys on Vaasan Eläkkeensaajat.   

Maaliskuu  Piirihallituksen kokous, pidetään maaliskuussa 2024, Ilmajoen työväentalossa. 

Maaliskuu Pohjanmaan Piirin yhdistystoiminnan kurssi pidetään maaliskuussa, Rajaniemen 
lomakeskuksessa. Kurssi voidaan pitää yhdessä Varsinais-Suomen piirin kanssa. 

Huhtikuu Piirin sääntömääräinen kevätkokous pidetään huhtikuun lopulla. Järjestävä yhdistys 
yhdessä piirin kanssa on vielä avoimena. 

Toukokuu Kulttuurikilpailut yksittäisille esiintyjille, pidetään mikäli löytyy järjestä yhdistys ja 
riittävästi osallistujia ja yleisöä.     

Kesäkuu  Ei tapahtumia 

Heinäkuu Kesäpäivää vietetään mikäli uusi sopiva paikka löytyy.  

Heinäkuu Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut järjestetään 
heinäkuussa.  Järjestävä yhdistys  ja tarkempi ajankohta on vielä avoinna. 

Elokuu Piirin ulkoboccian parimestaruuskilpailut järjestetään elokuussa. Järjestävä yhdistys  
tarkempi ajankohta on avoinna. 

Elokuu  Piirihallituksen kokous pidetään. mikäli tarvetta on, Ilmajoen työväentalossa.  

Syyskuu  Piirin risteily perintein risteily Turusta Tallink Silja, Baltic Princess laivalla syyskuun 
alussa. Toisena vihtoehtona mahdollisuutena syysretki Vaasan laivalla Uumajaan. 
Yöpyminen Uumajassa sekä erillisiä tapahtumia    

Lokakuu  Piirihallituksen kokous pidetään Ilmajoella, kokouksessa valmistellaan syysko-
koukseen liittyviä asioita  

Lokakuu Piirin hengellinen päivä pidetään lokakuussa 2024, mikäli löytyy järjestävä yhdistys 
ja yhteistyökumppanina seurakunta.   

Marraskuu Piirin sääntömääräinen syyskokous pidetään marraskuun lopulla. Järjestävä 
yhdistys yhdessä piirin kanssa on vielä avoimena. 
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